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LC1000bk brother DCP 540CN BK Tinteiro PID00059

Modelo : LC-1000BK

LC1000bk brother DCP 540CN BK Tinteiro PID00059

Fabricante : Brother

    
        
            
            Descrição
            
            
            TINTEIRO: CIAN LC1000
            
        
        
            
            Tipo
            
            

            
            

            
            

            
        
        
            
            Cor
            
            

            
            

            
            

            
            

            
        
        
            
            Capacidade
            
            500p
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LC1000bk brother DCP 540CN BK Tinteiro PID00059

            
        
        
            
            Impressoras
            
            
            
                
                    
                        
                        TINTEIRO PARA OS SEGUINTES
MODELOS: 
                        (não é uma lista completa).
                        Se não encontra o que procura ou tem
dúvidas, contacte-nos.
                        
                    
                
            
            
            BROTHER 
            
                • DCP-130C
                • DCP-135C 
                • DCP-150C 
                • DCP-330C 
                • DCP-350C 
                • DCP-540CN 
                • DCP-560CN 
                • DCP-750CW  
                • DCP-770CW 
                • FAX-1360 
                • FAX-1560 
                • MFC-235C 
                • MFC-240C  
                • MFC-260C 
                • MFC-3360C 
                • MFC-440CN 
                • MFC-465CN 
                • MFC-5460CN 
                • MFC-5860CN 
                • MFC-660CN 
                • MFC-845CW 
                • MFC-885CW
            
            
        
    

Preço: €19,67IVA Incluído  (€15,99 Sem IVA)
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Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:TerÃ§a 17 Abril, 2007
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